Utilidade Pidblica Municipal
Lei 1457—19105:67 .
034 (ERAE)
Utilidade Pliblica Estadual Qf
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

’i‘ ansiidria Fundada em 10 de abril de 1960
DRE LUIZ CNP.J 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

PRESTACAC DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria 0s documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacio de contas Dezembro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos, na importancia de RS 17.905,17 (Dezessete mil e novecentos e cinco

reais e dezessete centavos).

1. Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

2. Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

3. Relatorio de Execuc¢do Financeira {parte l e ll};

4, Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. H, originais e cdpias;

5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. I}, originais e copias;

6. Relatdrio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relagdo dos profissionals vinculados ao servigo;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

1. GFiP.

’ gECi@ HELENA PERE%ZLVA B?NAN

Receb@m 1. | Presidente

PMS / SIAS

:Egao,ui CONVENIOS E PARC

FUNCIONARIO:




Utilidade Ptblica Municipal

t.ei 1457 — 18/05/57 PG 2

g 1

Utilidade Ptblica Estadual (&f
Lei 10136 — 20/06/63 /

Utilidade Prdblica Federal
Lei 33523/89 — Decr. 18/02/91

T Fundada em 10 de abril de 1960
AMDRE LINZ CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2020, no valor de RS 22.314,39
{Vinte e Dais Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

)

/ﬂ —

HEL REIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento



ORGAG PURLICO:
ORGANIZACAD DA SOCTEDADE GiVIL
CNPY:

RELATOIRIO DE EXECUIGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROTARA ~ SECRETARIA DE CiDADANIA DE SOROCARS - SECID
CASA TRANSITGORIA ANDRE LLNZ
FL865,107/0001-85

ENDFREGD E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHC, N 379 - CEP: 1R £435-000 - SOROCARE jSP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA D4 SHLVA BONAN - PRESIDENTE
CPE: 516 535.588.27
DBIETG DA PARCERIA ACOLHIMENTG FARA PESSDAS COM FRAGIIDADE FlSICA MOMENTANEA
EXERCIOIG 020 COMPETENCIA: Dezambro
ORIGEM D035 RECURSAS {1} MUNICIPAL
R . _DATA . VALORMENSAL-RS
) 2170772017 (RS
{Aditamenta nd 01 ; : 0572018 i TFE018 3 30 s RS
{Aditamento nt 02 ! [ 28,/05/2013 [ 01/0773019 2 30/06/2020_ | RS 2281439 |
CEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVIST(S [RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALDRES REPASSADDS {RS)

071272000 [ 22.314,39 25713/2020 000001 RS 17.905,17
(A 3ALDO OO MES ANTERIDR
(B} REFASSES PUBLICGS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.805,17
{C} RECEITAS COM APLICALOES FINANCEIRAS DS REFASETS PUBLICOS RS -
{2 QUTRAS RECE[TAS DECOARENTES DA EXETUGAD DO AJISTE {2) RS R
{E} TGTAL DE RECURSES PUBLICOS [A + B+ C+ D) RS 17.90% 17
{F} RECLIRSIIS BROPHIOS DA ENTIDADE PARSEIRA RS - FEET
() TOTAL DE RECUR3(S DISPONIVEIS PARA © MES DE COMPETENCIA IE + F) RS 1% 577,65

(1) Forite do recurse: Federal, Estaduat ou Municipal, devendo ser elaborado um anexs para cada fonte de recurso.
(2} Recaitas com estacionamento, alugudis, entre dutras,

Ois) signatérios), na qualidade de representante(s) da crganizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUK

Ve indicar, na forma sbaixo detaihada, as despesas incorridas & pegas ne competfnga de:
Dezembro

bam cano as desgesas a pagar no $x=wicio SegUints.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENRCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIONO DE REALIZACAQ VALDR APLICADO - RS

Dezamrbro 200 RS 18.577.65

Recuress humanes {6) Dazernbig 2030 RS -

Medicamertaos Dszarbro 25330 RS -

Génaros alimenticios Dezembic 285320 RS -

Duires materiais de consumo Dezeribra 2020 RS -

Outros servipos de terceiras Dezembro 2020 RS -

Locegio de imdvels Dezembro 2020 RS -

LecagSes diversas Dezembro 2020 RS -

Utilidades pibiicas {7) Begarnbro 02 5 -

Lombustivel Dezzenbro 30 RS -

Bens & materiais permanentes Dagembro 030 RS N

Obeas Dezeivibro 2420 RS -

o Dazginhie 620 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 18.577,65

s @ pessoa juridica. (7} Energla elétrics, dgua ¢ esg gés, telefone e internat,

Yrios, encarges e buneficing. {5t a

&

Quitras despesas apenas mediants 20t

DRI

(K] RECURSD PIIBLICO NAO APLICADG [E~ (1= F) i
H{L} VALOR DEVOLVIDD AD GRGAD PUBLICO

!(M) VALOR AUTORIZADD PARA APLICALED NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) i -

PMS/ SIAS
2 1AS
SECAQ DE coﬂ;lgos E PE

FUNCIONARIO:




RELATOR{O DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMORSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAC/FOMENTO ]
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DG DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DE PESA
GA CREDOR ZA s VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/12/2020 15/12/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTCSALETE ALVES PINTG Recursas humanos (5] 8 ¥ s7000 /
15/12/2020 15/12/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO YVALDIR DF ALMEIDA Recursas humanos (5) i ¥ sounm /
i 4,00
Recursis humanos
15/12/2120 15/12/2000 | HOLERITE ADIANTAMENTO WLADIMIR BRASIL PEREIRA urams humanos (5) 2 ¥ s /
gy
25/12/2000 289/12/3020 HOLLERITH 12,2030 &y ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanas (5 RS & 1.677,00 /
25/127 2030 2971272020 HOLLERITH 122020 “WCHISTIANE DOS ANIDS Recurses humanos (5} s 541,00 ,,/
28/12/2020 29/12/2020 HOLLERITH 12,7020 ™. [ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humianos (5) RS # 750,00, /
29/12/2020 29/12/3020 HOLLERITH 22,2021 “’»,. FHIAMA THOMAZZINI Recursos humanos (5} RS % 331,00 i/
2871272020 29/12/2020 HOLLERITH 12,2020 q"’ﬁb FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanas (5) RS & 765;005/
29/12/2020 29/12/2020 HOLLERITH 12.2020 ™. [FRANCIELE RAMOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 2 82100 /
29/12/2020 29/13/2020 HOLLERITH 12.2020  ™IVANA DE BARRGS Recursos huimanos {5) RS & 76300 /
A5/127030 25/12/3020 HOLLERITH 12.2020 ™., |Leila Paiva Siiva Rerurses humanos (5) RS = 708 20 ;/
2571272070 28/12/2020 HOLLERITH 12.2030 %, IMARINA NOGUEIRA Recursos humanns (5) RS ® 1.001,00, //
] 9/122030 294122050 HOLLERITH 12.2020 s, IMAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanaos (5) RS % 351004
25/12/202G 25/12/2020 HOLLERITH 12,2020  ™:|VALDIR DE ALMEIDA Returses humanes {5) RS @ 1.434,00«‘/
28/22/2030 29/1272030 HOLLERITH 12,2020 WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursos humanas {5} RS & 1,004,080 /
2971272020 GRF - 12-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS @ 2.731,52 /
2971272020 GRS -12-2020 GRS Returses humanos (5) RS & 2.000,53 /
01373030 29713/ 2020 Nota Fiscal Credialimentacio Recursas humanos (5) RS & 1.872,60
TOTAL; RS 18,577,685
Dedaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 3 despesz relacionaga, examinada pelo Conselho Fiscal, COMProva a
2312 aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicades, canforme programa da trabathe aprovadn, proposto a0 Orgdo Concesser.

[nome, cargo e assinatura)
F N

LONTADOR/NeCRC

{nome, cargo e assinatura)

_Sorocsba, 08 de laneirs de 2071,

Y st

. HELENA FERFIRA DA SILVA BONAN - PRESOENTE
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40950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABAISP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial refersrde data: 18/ 2/2020
Cédigo Neme de Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTAGAOD DE CONTAS
00003% WLADIMIR BRASIL PEREIRA Admissdo: 04/01/2016
CBO:7823-10 Funcio: MOTORISTA CPF: 014.609.258-584 PIS: 107.15255.40.0 CTPS: 04239 Série: 00078
CODIGOS | BESCRICOES REFERENCIAS PROVENTSS ‘DESCONTGS
20005 | Adiantamento salarial 752,62
$0011 { Arredondamente proverto adiant, salarial 0,38

e

Pago com Recursos !
MUNICIPAIS /SECID.
Termo de Colaboragao no

T
W

=
i

-)n' 1
[ R

RE  J53 ¢n

Depésito em conta | Tolais 753,00 0.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 753,00
Salario base Baza INSS Bazs FGTS Valor FGTS Ezse IRRF
1.881,55 3,00 N 0,00 Q.00 0.00
Beslaro ter recepido o valor liguida deste reciba. . g : 5
A
I Asslnatura do Colaborador: ,_///’ ////9‘_;), g //9
HUB CONTABIL D3/12/2020 08:39 - SC1 Ambiente Coridbl Unioo
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICC DE CARVALHO, 379  CEP 18045-000 SOROCABA/ISP
CNPJ: 71.868.107/0001-65

RECIBEO DE PAGAMENTO DE SALARIC

Adto. Salarigl referanle data:

Cadigo None do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
000006 VALDIR DE ALMEIDA

1511212020 | »

Admissdo: 01/07/2006
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 753.640.508-15  PIS: 104.24495.88 7 CTPS: 11927 Série: 350
CODIGOS | DESCRICORS REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20065 | Adiantamentc salaria 593,84
90011 ¢ Arredondamento srauento adiast -saters| 0,18 !
fPago com Recursos / ;
MUNICIPAIS / SECID.
= C
Termo de Colaboragéon |
Lo | RiG3i
RY S99
T .
Depdsito em conta [ Totais 58400 00
Banco: i
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 594,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 .60 0,00 G,00 0,00 C.0o

Declaro ter recebida o valor liquido desie reciba,

([ hssnaurado Colstoracer (. /207y Mﬂf s

HUB CONTABIL

P 0371272020 09:39 - $C1 Ambiente Conibi UNIGG



1511212820

= 31
Consult

Via Internet Banking CAIXA

=z Detalkes dz Folha

inte-rn:el;Banki Ng-—C:AIXA

o3
e Tl

¥amerc do Cot.vénio:

Tino do Compromisse do Convénio:
: Kémare do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:

Valor Total da Folha:

Nome da Folha de Pagamento:

2430680

R$ 6.690,00

VALE 12 2020

Y

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com defici@ncia ayuditiva: 0800 726 2492

Més/Ano: 12/2020

'_ ;aata de Débite: 15/12/2620

Nomne CPF Agéncia/Conta Walor tatus ‘
ANTONIO CARLOS LEME 985.806.208-72 4984/0009954663597 - 594,00 Autorizado
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.842.998-42 4984/00099546@3989 558,400 Autorizad§
FHIAMA THOMAZINI 403.666.128-08 4984/0009554563920 521,00 Autorizadcj
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 413.883.578-44 4984/0009888215480 558,00 Autorizade

_ FRANCIELE RAMOS DA SILVA 404,353.,058-75 4884/0009954663814 832,06 Au‘:o—rizadc.:

: LEILA PAIVA SILVA 247.471.838-92 4584/0005961791385 558,00 Aut@rizadc:
MARINA NOGUEIRA 101,397.258-90 4984/0008961791393 585,00 Auterizago

~MAURINA SILVA COSTA DE JESU 908,104.145-20 48984/0009359379936 558,00 Autorizadeo
SALETE ALVES PINTO 316.966,368-25 4984/0009961791423 579,00 Autorizado%
VALDIR DE ALMEIDA 753.640.508-15 4584/0009961791369 594,00 Autorizadc.;f ’
WLADIMIR BRASIL PEREIRA 014.609.858-84 4984/0005883758545 753,00 Autorizado

R M i it T

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.

T
T

Termo de Colaboracao n®

: :) e~
3 Lo e o .
st B W sy S

Pago

MUNICIPAIS / SECID.

com Recursos

Termo de Colaboragdo n®
SR Ff RL 3

e



1864212024

Servigos

Comprovante de Autorizag8e da Folha

Via Internet Banking CAIXA

IN tern.et...Bal king cAlXA

105

i

i
|
!

| Cperacdo realizada com sucesso,

! Conta de débhito:

Nome da Folha:

4984 / 003 . 50000510-6

Nidimero do Convénio: 243080
Ting do Compromisso: o7

hdmero do Compramisso: 0001

Quantidade de Pagamento: 11

Valor Total Folha: R$6.690,00

VALE 12 2020

Més/Ano: 12/2020

Date Débito: 15/12/2020

Data da operagéo: 15/12/2020
Codigo da operagdo: 655183 -

Chave de Seguranca: HMHY615YH4WIQLME

SAC CAIXA: OB00 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 725 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

\%igo com Recursos
CIPAiS / SECGID.

Pago com Recursos }
MUNICIPAIS / SECID. i

Termo de Colaboracao n° Termo de Gragao n®
D\ 132 163) 2ot
-~
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008256 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHG, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.888,107/0001-65 Referante ao més:  Dezembro/2020 //
Cédigo Nome do Cotaborador Centro de custo: 2 - PRESTAGAC DE CONTAS
000109 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Admissao: 03/07/2017
CBO: 5143-20 Fungio: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 413.883.578-44  PI3: 162.05231.45.0 CTPS: 8576 Série: 00354
COMGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Safadlo mensalista 30,00 1.354,74 i
266 | Premio Permanancia 3.00% 41,84
G0004 | Arredondamento provenio folha 0.29
03 | Adiantamento sem ded. IR 857 40
0104 1 Arredondamento desconto folha / 0,26
80194 | Arredondamento desconte adiant. salarial 0,10
91005 [ INSS 8,00% 113,81
Pago com Recurscs |
MUNICIPAIS/ SECID. !
Termo de Colaboragaon®
=L I T S Depdsito em conta Tolsis 1435 87 57187
2o Banco: /
R__76s P50 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 765,004
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.394,74 1.436,58 1.435,58 114,92 132297
Dzclaro ter racebido o valor liquido desie recibo. o — -
P Assinatura do Colaborador: (d_j)—;{;&_‘,:,u Fen tj\_':hn_\;ld\-__.,-\/ \_;,\_;H__L %_':__v

HUB CONTABIL

2E122020 12:04 - SCI Ambients Contanll UNICE
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBQ DE PAGAMENTQ DE SALARiO‘"
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.8658.107/0G01-65 Refergnte ag més: Dezembroimzo,/
C%digo Nome do Coiaboradar Centro de custo: 2 - PRESTACAD DE CONTAS
060203 ANTONIO CARLOS LEME Admizzdar 250672000
CBO: 3222-30  Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF; 885.808.208-72  PIS: 104.18548.04.1 CTPS: 71781 Série; 215
CUDIGOE [ CESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Szlario mensalisia 30,00 1.484 60 ’
183 | Adicional notdrno rendimentos varidveis 12:00 415,69
203 | Adicional insalubridads L7 1.233,35 246,67
17905 | Compiemento 13° na foiha normal 18,28 19,28
613 | Horas extras 100% 12:00 230,84
521 | DSR rendimentos varigveis 26,00 79,04
541 | DSR horas extras 28,00 44 39
80004 | Arredondamento provento fotha 0,28
903 | Adiantamento sem ded, IR Pago ~Om RGCUYSOS 533,24
90104 | Arredondamento desconts folha 0,59
G184 | Arredondamento desconto adiant, salarial M U N 10 f PAI S / S E C I D . 0,18
91005 | INSS Termo da CoiaE)QC?F’égéO nO i 22185
Py — - T
g:ﬁgs:no &m canta T e [ I Totais] &t £33 g
Agéncia:  Conla; R$ 5 6:_;3 __ _‘ o i
Centinua na proxima pagina... u@?;_%—""“'—y*“—‘*-

HUB CONTABIL

221272020 12:04 - SC! Ambisnte Contsbil UNICL



. VUTOU LASA ARSI ORI AT b e Hals)
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000  SOROCABA/SF /g
CNPJ: 71.868.107/0001-65 Referante ao més:  Dezembro/2020 // o~

Codige Nome do Colaborader Centro de custo: 2 - PRESTAGAQ DE CONTAS
000003 ANTONIO CARLOS LEME Admissdo: 23/06/2000
CBO: 3222-30  Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF. 985,808 208-72  PIS: 104.18549,04.1 CTP3: 71781 Série: 215
CODIEOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
91505 | IR 7.580% 2822
Depésito em corla LTotais 252159 844,69
Bango:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.677,00 //
Salario base Base INSS Base FGTS Vajor FGTS Base IRRF
1.484,60 2.502,13 2502,13 200,17 2.280,25
Declaro ter recabide o valer liquido deste recibo.
[ Assinatura do Colaboradon
HUB CONTABIL

22(1 2020707204 - ST Amnbiente Coranil UNIGO
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20250 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SCROCABAISP

CNPJ: 71.868,107/0001-85 Referente a0 més:  Dezembro/2020 //

Cadigo Nome do Colaborador
000006 VALDIR DE ALMEIDA

Centro de cusio: 2 - PRESTAGAO DE CONTAS

Admizsio: 01/07/2006
35

CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 753,840 505815  PIS: 104.24498 53.7 CTPS: 11827 Série: 350
COnIGOS [ DESCRICOES REFERENCILS PROVENTOS DESCONTGS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.484,80 '

183 | Adicional noturno rendimenios varidveis 112:00 415 89

203 | Adicional insalubridade 1.233,35 246 87

521 | OSR rendimentos varigveis 26,00 1984
G0004 | Arredondaments provento foiha %.’6)“

902 | Adiantamento sem ded. IR Pago ¢om Recursos 593,84
90104 | Arredondamento descante folha MUNICIPAIS / SECID. 020
80184 | Arredondaments desconto adiant. satarial 5d no 0,16
91005 | INSS Termagte Colaboragagn 188,85
91505 | IR *Tf_?% / S CE: 10.05 !

) i 2Dy
iR B oM O
Depdsito em conla L Totais 2.227.19 793.19 |
Barnco: ﬁ/
Agencia: - Conta: SALARIOC LiQUiDo RS 1.434,00/
Salario base Basa INSS Base FGTS Vaior FGTS Baze iIRRF
1.484,60 2226490 2.226,90 178,15 2038058
Declare ter recebida o valar liquido deste recibo, P
[ Assinatura do Colaborador: /f/ ’ zMg L \_,47“/’/& f;/,
HUB CONTABIL [ Prans iR B0

b

* 12:04 - 8C1 Ambierite Contabil UNILO
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CNPJ; 71.855,107/0001-85

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LU
AVENIDA AMERICO DE CARVALHQ, 378 CER 18045-000 SOROCABASP

RECIBG DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente a0 més: Dezembiroi2029,4

Codigo Nome do Colaborador

Centro de custe: 2 - PRESTAGAD DE CONTAS

001023 FRANCIELE RAMOS DA SILVA
CBO: 4110410 Fungo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Admissdo: 02092019

CPF: 404.353.058-75  P|S: 162.80461.23.9 CTPS: 22481 Série: 00355

CODIGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salaric mensalista

e

90184 | Arredondamento desconto adiant, salarial

90004 | Arredondamanto provento folha
903 | Adiantsmento sam dad, IR
90104 | Arredondamento descorlo folha

i
1 [ L e

~

N oy Ay T
S / i H

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboracio n®

i

26,00

12,005%

1.801,28
0.80

o
LAl

[l -
o R
(a9

€5

i

oo
Mo
n)

-
I

b 8&1;@0

Dedsito em canta

Banpo:

Agéncia:  Conta:

LTotais

1.802.08 231,10

o

SALARIO LiQuino RS sza,seﬁ

7

Saidrio base
2.078,40

Base INSS
2.170,76

Base FGTS
N
270,76

Vaior FGTS Bazs IRRF
173,66 1.483,47

Dectaro ter recabide o valer liquido deste recipo.

Lo Assinatura do Colaborador:

I

HUB CONTABIL

22/12/2020 12:04 - SCI Amibienta Cantabil UNIGD



00850 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 GEP 18045-000
CNPJ: 71.865.107/0001-55

SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

\ {/;'r\ k{%

Dezembroi2020

Cedigo Nome do Colaborador
000072 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF; 081.842.988-42 PIS: 108.37347.10.3

Centro de custa: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

CTPS: 083714 . Série: 531

Admissio: 2000172614

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.394,74 ’
287 | Ade Tempo Service Congelado 25,30
A0004 | Arredondamenic provento folha ’ 0,46
903 | Adiantamerdo sem ded. IR . / 557 a0
50104 § Arredondamento desconto folha i 0.58
40194 | Arredondamento desconta adiant. salarial 0,10
DTOUn | INSS 8,00% 11212
Pago com Recursos
] aQ
Tetmo de Colaboragdon
Prask pl / =13
| e Depcfite em conta Totais 1.420,50 670 50
RE TS0 D Bancg: . -
f Agénpia:  Conte: SALARIO LiQUIDO RS 750,00
Salrio base Basze INSS Bzze FGTS Vaior FGTS Bas= RRF
1.284,74 1.420,04 1.420,04 113,60 1,357,492

Deciaro ter recebido o valor liquids deste recibo.

S > “(’ o
s N ‘/) i L . L I
[ Assinatura do Cotaborador: %}LM W ;aa/\/k@’? 4 m \} VQA, MW
HUB CONTABIL 22112/2020 12:04 - 5CI Ambients Contabil UNICC
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00850 CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ

AVENIDA AMERICO DE GARVALHO, 379 GEP 18045-000 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.866,107/0001-85

RECIBO BE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Dezembro:‘ZGny

&
Ve

Codigo Nome do Colaborador

000012 MARINA NOGUEIRA
CBO: 5132-05 Fungao: COZINHEIRA

Centro de cusio: 2 - PRESTACAC DE CONTAS

CPF: 101.397.258-90

Admissdo: 20/08/2007

Pt38: 122,83559.09 1 CTP3: 20097 Série: (65

e

CODIGOS | DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTLS
5 | Saldrio mensalisiz 30,00 1.461,91
267 | Adc Tempo Servico Congelado 85,65
17805 | Comptementc 132 na foiha normal P ago com Reclursos E 85 6,85
813 | Horas exiras 100% 18:00 159 48
541 | DSR horas sairaz M U N i C/E!A/FS / S E C"! D "o2B,0n 30,67
20064 | Arredondaments provento foiha Termo ® labona caon Q 0.85
603 | Adiantamento sem ded. IR ; ] 58478
90104 | Arradondamenio deszonto folha :LQ ;2 / = E 80
90184 | Arredondamento desconto adiant. salariF%$ g SO 00 0,24
91005 | INSS ! 0,§0% 138,91
Depdsito em conta Totaig 1.725,41 724,41
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.001,00
Saiario base Base INSS Bass FGTS Valur FGTS Basz IRRF
1.461,91 1.717,71 1.717,71 137,41 1.578.80
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
P Assinatura do Colaborador: N S
HUB CONTABIL,




ol
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 cgp 18045-000 SOROCABA/SE

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARJOt?

CBO: 5143-20 Fungio: AUXILIAR DE LIMPEZA

|

i

{ CNPJ: 71.8868.107/10001.65 Referents ag mas; Dezembro/2020 j‘
! Caodige Nome do Colabaradar Ceniro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS !
000162 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS i

Admissda; (9051204

[e)]

CPF: 908.104.145-20  PIg: 128.61700,22.1 CTPS: 70188 Série: Hiiad

CODIG0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOSR
5| Saldrio mensalista 30,00 1.394,74 )
266 { Premio Permanencia 4,00% 55,79
20004 { Arredondamento provento folha 0,64
803 | Vale transporte o i 8325 |
503 | Adiamtamento sem ded. IR Pag() cOom Recursios ! 567 QOE
5208 | Despesas medicas ttular MURICIPAIS / SEQID. : 362,69 |
80304 | Arredondaments desconto folha N ol 054 I
20184 | Arredondamento desconto adiant, satarial Termolde Colabora caon i 0,10
! i i
| e1o05 ! nss S00%ln L e i 114,58
wKOPF[ UG ;
1
: 35400 !
3 ; :
— - -
D@pDS!iO &m corda LT@TB@S 1.451.17 1.100.17
Banco:
Agéndia:  Conta: SALARIO LiQuIDO Rs 351,00 |
2
Salario base Base INSS Bass FGTS Valar FGTS Base IRRF
1.394,74 1.450 53 1.450,53 118,04 1.335,87 i
Deciaro ter racebide o valor lfquida desie recibo.
Yoimy om g ; . L. - ;
D7 TSU 0§ Assinatura do Colaborador: £ o o S O o i g ]
HUB CONTABIL ‘\} 221272020 12:04 - 8¢ Amibiente Cortahil UNICO



80930 CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ RECIRO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHG, 379 CEP 18045-000 SOROCABASP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 T Refsrente ao més: Dezembro.’zozgf/
Cédigo Name do Colaborador Centre de custo: 2 - PRESTACAD DE GONTAS
000039 WLADIMIR BRASIL PEREIRA AdrmissEo 04/01/20158
CBO: 7823-10  Fungdo: MCTORISTA CPF: 014.609.868-84 PIS: 107.15955.40.0 CTPS: 04239 Série: (078
CODIGOS | BESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Sgtdrio mensalisia 30,00 1.881,55 ’
261 | Anuénio 4,00 4,08
<004 | Arredondamento provenio fotha _—— 0,34
403 | Mensalidade sindical 5 X 1@? 18,82
433 | Contribuicdo Negosial P g og¢om Re2cl‘.| %o SOS 3753
. ™
803 | Adiantamento sem ded. IR UNICIPAIS / SECID. 752,52
90104 { Arredondamento desconta folha - a 0,46
h - o v
90194 | Arredondamento desconto adiant. safarial Te rmo dE’ C 0{8 bora (fa on g3
91005 | INS! Qo 25 9.00% 162,12
1005 | INSS od & / 0((?%; z
Depdsilo em conta Totals 1.975,97 971,97
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 11004‘03/
Satario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
1.881,55 1.975,83 . 1.975,63 158,05 1.813,51
Deciaro ter recebido o valor fiquido destes recibo. i
. — - S ¥
[ Aasinatura do Colaboraden: M@f 7 j’ ?’K
HUB CONTABIL 23112/2020 12:04 - ST Ambiente Cantabil JNICS

/

109%



P

O
D

-
00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO [
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71,868 107/0001 68 Referenle ac més: Dezembrc.-?ﬁﬁg,/
Codigo Nome do Colaborador Centro de custe: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
000020 LEILA PAIVA SILVA Admissdo: 25/06:2512
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 247.471.838-92 pis: 164,14824.20.7 CTP3: 015535 Série: 0
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCILS PROVENTOS DESCONTOR |
5 | Satdrio mensatisia 30,00 1.394,74 ‘
287 | Adc Tempo Servico Congelado - 2530
80004 | Arredondamento provenio fotha P 3 g b com Re clursos 0,98
803 | Vale transporta 41,84
903 | Adiantamento sem ded. IR > MUNICIPAIS / SECID. 557,90
90104 | Arredondamento dasconta folha /{%’?\ TEE‘me de CO ’a bO Fo QéO no 0,04
80194 | Arredandamento desconto adiant, salarial I ¢ 6,10
91005 | INSS — A VE ) so0w] R &S 112,42
5| %08 o
Depésito em tonla Uotais 1421,00 71250
Banco:
Agénoia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 708,001
Saiario base . Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.394,74 142004 1.420,04 113,60 1.307 g2
Declara ter recebido o valor liquide desis reciba,
/1 Assinstura do Colaborador:
HUB CONTABIL

2EM2:2020 12:04 - STI Amibienie Coniani UNICO
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00550 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000  SQROCABA/SP :
CNPJ: 71.665.107/0001-65 Referente ao més:  Dezembrof2020 ‘/
Cédige Nome do Calaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
061024 IVANA DE BARROS Admissao: 02/08/2019
CRO: 2916-05  Funcao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 265822.028-76 PIS: 123.40402.34.6 CTPS: 80101 Série: 114
CODIETS | DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTGS DESCONTOS
5 | Saldrio mensaiisia 12,00 831,36
90004 | Arredordamento provento felha 0,56
0104 | Arredordamento desconta folha 0.51
9005 | INSS R ] 12,00% 68.41

Rago com Recursos |
MUNICIPAIS/ SECID. !
Temo de Colaboragéo n°|

-~ o~

Qo= ) =iE 3
.
RS 563 60
!
Depasito em conta Tetals 831,92 88,92
Banos:
Agénciar  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 763,00{/
Saidric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bzse IRRF
2.078,40 : 2.494,04 249404 188,52 762 85
Declaro ter recebida o valar liquido deste recibo.
I Assinatura do Colaborador: /—Tm Lo ™ e V\\: e
B Y S - i et 1 e

HUS CONTABIL 2E11212020 12:04 - SCI Ambiente Contdbit UNICO

&
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIG
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045000 SORQCARASE /
CNPJ: 71.856,107/0001-65 Referente a0 més:  Dezembro/20204

Cddige Neme do Colaborader Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

004025 FHIAMA THOMAZING Admizsso: 0103720613

C20:5143-20  Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 403.666.128-08  PIS: 162.39505.46.3 CTPS: 00368 Sérig: 0035
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTSS
5 | Saldrio mensatisia 28,0640 1.361,76 ’
287 | Ade Tempo Servico Congelado 2381
906004 | Arredondameanto pravents folha PRt
X i d. u i)

G03 Adnarﬂamente? s.em d.e IR ) Pago com RECUfSOé'ﬁU’H

3206 | Despesas médicas titular 228,04 228,04

80194 | Arredondamento desconto adiant. satariat M U N KC 1 PA! S / S E C ] D .0.29
90303 | Estouro desconto folha normat - = 4
: lermo de Cofaboracao'fi
81005 { INSS 8,00% 104,55
SO:T | R 3
5 E“;‘S i &ﬂ
Depositc em conla Totais 1.225.80 554,30
Bancae:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 331,99,/
Safario base Base INSS Bzse FGTS Vator FGTS Base IRRF
1.384.74 145159 1.451,5% ) 116,12 ~ 1.220,72
Declare fer recebido o valor liquide deste recibo, %’
. ) ) =4 Vil 7 /2 = R J
[ Assinatura do Cataborador: I TAY ST P A e 0
HUB CONTASIL

227122020 12:04 # ST Ambiente Conabil DNIGO

s
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00350 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ
AVENIDA AMERICC DE CARVALHO, 373 CEP 18045-000 SORQCABAISP /
CNPJ: 71.8566.107/0061-65 Referente as més: DezembronQEG“f

Codigo Name do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAD DE CONTAS

200011 CRISTIANE DOS ANJOS Adimizsdo: 18062010
CBO: 3222-30 Fung3o: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:062,771828-03  Pi3S: 121.55037.17.3 CTPS: 78723 Série: 371
CODIGTS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTSS
5 | Sslério mensalista 12,00 293,84
203 | Adicional insalubridade 1.233,35 48,67

90004 | Arredondamenio provento fotha 0,26

90104 | Arredondaments desconto failig 002

91005 | INSS 12,00% 51,75

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboragéo n®
2CiE  RIE 3
R$ G 3 &
T Depdsito em conta Totais 692,77 51,77
Banco:
Agancia  Gonta: SALARIO LiQUIDO RS 641,00, e
Salario hase Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 &0 220846 2.208,46 176,87 640,76
Dectaro ter recebids o valar liquido deste recibo. A . F
Lo Assinatura do Colabarador: (;/-:\_/ Ll T \\i:/\ ) /1’1 s

HUB CONTABIL

221122030 12:04 - 801 Ambiefia Gorboi UNIED




2911272020

cAIYA

Consuita Detalhes da Folha
Via Internet Banking CAIXA

Lnte_m et::Bank:i_ng CAIXA

1 Nimero do Convénio:

i

! - -~ -
" Tipo do Compromisso do Canvénio:
Ndmero do Compromisso:

Quantidade de Pagamento:

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Cotaboragéo n®

243080

07

0001

12

: Valor Total da Folha: 201F 21 G 31 ; RS 10.247,00
| Nome da Folha de Pagamento: R$ 1o0.24%F o PGTO 12 2020
; Més/Ano: 12/2020
- ‘ Data de Débito: 29/12/2020
Nome CPF Agéncia/Conta Valor Status i
ANTONIO CARLOS LEME 985,806.208-72 4984/0009954663597 167,007 Autorizado
CRISTIANE DOS ANIOS 052.771.828-03 4984/0009955441661 641,004—5”"”; Aduterizado ﬁ
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.842,998-42 4984/0009952663989 7se,oe«*‘f Autorizado
{ FHIAMA THOMAZINT 403.666.128-08 4584/0009954663920 331,007 Autorizado
. FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 413.883.578-44 4984/0009888215480 765,007 Auterizago
| FRANCIELE RAMOS DA SILVA 404.353.058-75 4984/0006954663814 821,00« Auterizada
| IVANA DE BARROS 265.822.098-76 4984/00603849861130 763,00 " Autorizade
é LEILA PAIVA SILVA 247.471.838-92 4984/0009961 751385 709,00 Autorizado
o ! MARINA NOGUEIRA 101.397.258-50 4984/0009961791393 1.001,00° Autorizade s
E MAURINA SILVA COSTA DE JESU 908.104.145-20 4984/0009959379936 351,00 7 Autorizado g
VALDIR DE ALMEIDA 753.640,508-15 4384/0009961791369 1.434,60 s Autorizado
. WLADIMIR BRASIL PEREIRA 014.609.858-64 4384/0009863758545 1.004,00 .  Autorizado

hiips:;‘r’ir;iemetbanking.cai_xa.gov:b.r/SiIBC{imprime_ﬂdetalhe_folha,_ca%xa_web.pmcessa



a7i0172021 Nola Fiscal de Servigos Eletrdnica : ii@?

NGmerc da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00096012
Data e Hora de EmissSo
SECRETARIA DA FAZENDA 30/12/2020 00:00: 00/
NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
6fald22a
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Social: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdie Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSS0Q, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipic: SOROCABA UrF: SP
TOMADQR DE SERVICOS

Nome/Raz5o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ

CPF/CNPI: 71.866.107/6001-65

Erddereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - J13. EUROPA - CEP:18045-000

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: franciele@casatransitoriaandreiuiz.org.br
: DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Pescricdo:
FRESTACAT OF SERVICOS. LEL FEDERAL N 12,7417 2042, TRIRUTACAD FEDERAL: 13,455 TRISUTACAT MUNICIPAL: 4,19%:
ributavel tem Qtd Unitdrio RS Totai RS
NAO NTERMEDIACAG DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC 1 121,00 121,80
NAO NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAGC ALIMENTACAQ 3 150,00 450,00
NAO NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 136,6500 1.093,20
SIM AXA INTERMEDIACAO FOR CARTAD 1 8,4000 2,40
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboragéo n®
, Ny RPN
SCIF ) Sient L
. Fals ~ o~
'i R$ 1.L2%, @0
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS {0,0000%:): IR {0, 0000 0) CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.672,60
Vaior Total das Deducdes: Base de Caiculo: IAfiquota; 2lor do ISS:
R$ 0,80 RS 8,40 5,00% RS &,42|
OQUTRAS INFORMAGOES
Mgs de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2020 Tributacgo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
RPS/SERIE: §9363/99 (30/12/2020} ) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 11 101/2621

Recolimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servigo: 1712 - Administraga em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

htins:fwww issdinitalsod.com. brlNotaHscaiMsuahzarNoia oho?id nota fiscal=NzazOTUzMDM===Ta===7145=000120742 @ 1M
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RELATORIO 19 : PEDIDO /| OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADOD 21122020
g g‘e : E Pedido : 111532 Solicitacao ; 118736 Envelopada:NAO 10:55
Emissao:21/12/20 Entrega:30/12/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 3
Empresa Grupo : 0td Locais : &
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Bepef., : 12
End Cobranca : AV. AMERICC DE CARVALHC, 379
Bairro: JD. EURQEZ Municipio: SQROCABA - 3P Cep: 18045000
Operadora Entrega : Entregue : .
Associado Matricula CPF Valor
1 $85,806.208-72 150,40
2 082.771.838-03

4 G31.842.588-42

5 403.£€6.128-33

7 413.883.578~14
FRANCIELE RAMOS DA STLVA 6 404.353.058~75 135,65
IVANA DE BARROS g 265.822.088-76 136,63
LEILA PATVA SILVA 9 247.471.838-92 136,63
HMAIRINL NORUEIRA 11 101.387.258~-50 135, €3
IRURINA COSTA DE JESUS 12 138, 65
JIIDIR DE ALMEIDA 17 152,402

L Ll lL Sl L

Total por Grupo de Produto Qtd Itens Q060 Valor Itens 1.664,20




CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboracaon®

o e
. A
R / At Tl

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.840/0001.53
HUNBRNCO  Endereco: RUA MATO GROSS0, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBO DO PAGADOR]

Fagador i Liata de Vencimenio ] Valor Gobrado
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - 71.866.107/0001-65 29/12/2020 1.672,60
-Agéncia / Codigo do Beneficiariol Nogso Namero Na, do Documento I Rutentoacao Mecanica i
0076/836802-2 105/00106958-9 106958

34191.09008 10695.890078 68360.220005 8 84840000167260

341-7

1‘333 & LUNIBRRDPA

T Local do Pagamento . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE © VENCIMENTO 29/12/2020
Beneficidrio Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO COMERCIO & SERVICOS LTD - 04.578.848/G001-53 0076/83602-2
Endereco: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP 0: g
Dzta do Documente No. do Documento Espécie Doc. {Aceile Data do Processamento [ Nosss Namero
2111212020 106958 RC N 21/12/2020 108/00106958-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
169 R§ 1.672 60
fstrucdes {Texto de Responsabilidade do Beneficldrio): (-) Desconlo/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,30 POR ATRASO -
{-) Outras Deducgdss
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 117,08
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimios
{=) Valar Cobrado

Pagador: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNP.J / CPF do Pagador
AV, AMERICO DE CARVALHO, 379, - JD. EUROPA 71.886.107/0001-65

18045000 - SOROCABA/SP
Pagador/Avalista:

AR R

Aiiténticazio Mecénica - Ficha de Compensssdo




222520

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

I_nTernei Ban king CAlXa

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito:

4984 / 003 / 00000510-6

Representacdo numérica do codigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco;

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPE:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social;
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP1:

Pagador Final - Correntista

" Nome/Razio Social:

34191.09008 10695.890078 68360.220005 8

8§4340000167260
ITAU UNIBANCO S.A,
341

60701190

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

04.578.848/0001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/G001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

t CPF/CNPJ): 71.866,107/0001-65
f Data do Vencimento: 29/12/2020 : T
. Data de Efetivaco / Agendamento: 29/12/2020 Pago com Recursos
{ Valor Nominal do Boleto: 1.672,60
; Juros (R$): 0,00 MUN!CiPA[S/SECgD
| IOF (R$): 0,00 ‘Termo de Colaboragdon®
| Multa (R$): 0,00 ~ T
. Desconto (R$): 0,80 A | e
Abatiimento (R$): 0,00 R$ _;;l Q,f—";;l. C)Q
| Valor Calcuiade {R$): 1.672,60 K3
i
Valor Pago (R$): 1.672,690
. Identificagiio do Pagamento: CREDI

' Data/hora da operacdo: 29/12/2020 12:45:35

Cadigo da operac@o: 064431815
Chave de seguranca: EVOMY4VGQFMI4NGA

reracdo reallz

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

R Eal PT s rogen e s mm 3o
SULCSESES SO NiEe a5 i

https://interneibanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueta_nove_cobranca.processa

v}
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS
GERADA EM 22/12/2020 « 12:23:42

FuNDg Emmmmuesmm
GFIP-SEFIP  8.40

 01-RAZAD SOLIALNOME {72-DDD/TELEFONE I
i CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ i {0015)32171230 I
| 0a-FPas [ 04-SMPLES | 5-REMUNERAGAD [26-OTDE TRABALHADORES  |J7-ALIGUOTA FGTS }" "
E 639 } 1 i 34.144 i 12 I 8 _.;“
[93-CO0 RECOLHIMENTO  [08-1D RECOLHIMENTO |1G-INSCRIGAOITIPG (8) [11-COMPETENTIA | 12-DATA DE VALIDADE !
E 115 } 017980.9 i 71.886.107/0001-65 ! 12/2020 ! 0710172024 im
[13-DEFGSITO + CONTRIB $OCIAL H14-ENCARGOS ] 15-TOTAL A RECOLHER I
§ 2.731,52 { 0,00 Il 2.731,52{
“VALCR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021*
! 858300000270 315201792106 107648050878 186610700018 | AUTENTICACAC MECANICA

T T GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
4 i GERADA EM 22/12/2020 - 12:23:42
FLNDT BE SRTANTE O3 TEmPS J8 SERVLY

GFIP - SEFIP 840

(-RAZAD SOCIALNOME 32~DDD!‘?ELEF5!\EE
| I I
{ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ | (oo15)32971230 |
| 03-FPAS |ea-$imPLES | 05-REMUNERAGAD [06-QTDE TRABALHADORES  |7-ALIQUOTA FGTS I
| P | I I |
639 1 34.144.03 12 8
I I I ol | |
08-GOD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTG 10-INSCRIGAOITIPC (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
| | I | / : !
i
f 115 } 017980-9 I 71.886.107/0001-65 { 12/2020 . % 07/01/2021 ;
H I i T
I 13-DEFGSITO + CONTRIE SOCIAL ! 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLMER i

I 2.731,52 § 0,00 ! 2.731,62 V

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021* h

85BRO0000270 315201792106 107648050878 186610700018 AUTENTICACAD MECANICA

AR | ooty

| Termo de Colaboragéon®
Qoid | 21¢3y




CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos

Prezads ciiente DELTA CORNTABILIDADE E ASSESSCHIA TECNICA BM TERCEILB778534000108

Smica Federal em 22/12/2020 as

o 12202CANDRELUIZFREST.Zip foi arcazenads na Calva ECo

H <

FULULIFESIRARIALOL.

Fowi aba ot
oY

Ty Friy
WOrmas
el Tag

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE 157746
Ingericdo Transmissor 18.776.8535,/208 :

E ASSESS TECHICA BN

Raspoensivel DELTA CT
Inscrigdo Responsével
Competéncia:

= Protoooio de Brvin o

1ok
&
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LETE ALVES PINTQ DA TRINGADE
147370 102837




“

AN

MIRRTERIOD O TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:

AR

GFIP - SEFIF  8.40 (20/032024) TABELAS 41.0 (01 Z020) HORA:

PAG

OORES DONSTARTES MO 2

y
MENHTS 20 FGTS £ DECLARATAD A PREVIDENCIA

i)

ELiERESLAIA TR

SRAPLES: 1

REM SEM 13° SAL REM 13°5AL BASE CAL i3°SAL PREV S0G COINTRIB SEG DEVIDA PEPOSITO
A3E CAL PREV SOCIAL

SALHADOR PiSIPASERICE ADMIBSAD CAT oraR  DATACGD MOVIMENTACACGIEQ

MIQ TATL0S LEME at
a1
144452
&t o5
TaEFT 17353
o1
b
822,51 000
FRANCIELE RAMOS DA SILVA 182 80481.23-8 02062619 a1
217076 1.075,20 0,00 182,71 25533
NANA OE 12348402348 19 a1 05
nnn 25381 28578
LEILA FAVA SILVA 2 a1 05
145504 e 112,52 s ik
[RERSIISE ST a1
1.747.71 93232 783 3
WMALRINA SILVA COSTA DE JESUS a1
145053 TTE,4E
= DE AL MEDA o1
151847
WLADIMIR BRASIL PEREIRA {07.15555.40-0 04/01/2016 0t Qs
197583 1.034 .85 ofeis) 162,12 240 64

2394811 12 858 58 153,04 2.000.53 273152 t/




GFIP - SEFIF

ABALHGC E EMPREZD - MTE

EMPRESAASA TRANSITORA ANDRE LUIZ
CORP: 127250 CO0 REG: 115

TAZELAZ 410

KR STERIC DA FAZENDA - MF

AENTS - FMERESA

A2 FGTS & DECLARA

AOTALIDADE ;"8I

NE ARQUIVO: Ny QP 30 2ETH0NA0
No DE CONTROLE: CZPLzERzDAYOH00-2 INSCRIGAD: T1.866.107/0001-65

RAT ANISTADD: 108

QoD GRS 235 FRAS: 638 QUTRAS ENT- SIMPLES: ¢ RAT: 20

ST AVENIDA

JARDIM EURGFA

UF. 5P CEP: 1

Baie CAL PREV 300

CAT iaANT REMUNER?
a4 3 2247441 23.245.41
13 2247444




X0
i
&
{H
b
=

JENIFER DOS SANTOS MARTING
176887 864 86

AGEE LIBERATO DA SILVA
178771 78581

REIRA DE GUES

IMATHEL

a1

01

&
0,00
[
08
.08
60
as
o




JHEEE0 - MTE

1l

ERiD 003 TRABALHO F B
GFiP - SEFIP 840 390

ORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RELAGED DOS TRABALHAD
EVIDENGIA

WMODALIDADE ; 1-DECLARAGAD AT FGTS E A PRI

SinPLES!

ADRETE
CoONTRE SEG DEVIDA

VERONICA MARIA DA SILVA VIEIRA .
1.856 56 2,00 000 37333

T
i
D
N

12,43




MISISTERID DO TRABALHO E EMPREGD - MTE WS TERIO DA FAZENDA - MF DATA:

GFIP L SEFIP B4 (204032020} TABELAS 41.0 (01/03:2520) HORA

PAG:
RELAGAD DOS TRABALHATORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUMO D FECHAMENTD - ENMPRESA
MACTALIDADE [ 1-0ECLAS O FBTS E A PREVIDENUAA

SORE LUIZ

fre
&
=
ot

R0 AVENIDA AMERICS DE CGAFPNALHO 373 Z
SORGUABA UF: &P CEP: 1504500 CNAE:

JAEDIN EURDFA CNAE PREFONDER!

REMUNERESAD 13°

caT QUANT




MRISTERID DO TRAE

GFIP - SEFIP 8.

GEHO B EMFREGD - MTE

1) TARELAS 44
a3 ABELAS 44

EWFRESCATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP: 120220 oD REC: 118 GOD GRS 2305 FRAS: 938 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUST
TOMADORIDBRA: INSORICAD:

LARISTERIO DA FAZENDA - MF

Na DE CONTROLE: CZPLIBRIN

sne T GEFIP

2

T 8@ CEP:

[
5

JERDIM EUROPA

CMAE PREPONDER,

HAEL

A0 A PREVIDENCIS

WMODALIGADE : 1-DEGLARAGAC AQ FGTSEA PREVIDENCIA

FOTS-8%

3 D0 FGTS
Ba7A OF RECOLHBIENTO ATE

DEFOSITS FETS

2.731.52

CONTELE

273152



AINTETERIO D)
GFIP - SEFIP

£ EMFREGD - MTE
G4 0}

RINISTERID D4 FATENDA - MF

S A PREVIDENTIA 5741040

EMPRESA
W ARGIVO: NvQPF 33 2GTRe0
No LE: GZPLEER
QUTHAS ENT: SinALES: 4 RAT: 24 FAP: .50 RAT ANISTA
INSCRICAL:
gz J

TELEFONE:

HAE PREFGNOER

UF: P
C04A BRO
000 VALORDAS 80
PERIODD FiNAL:
o~ VALOR A COMPENSAR: 630 VALDE EXLEDENTE AT LIMITE DOS 3

ey

WALOR ACCHMPEMIARIRESTITUIR:

6 i

QUANTIDADE:

]

«

B

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES ! CODIGDS

2

91
g

ni
M

]
i

oo oo
£
e

L B~ T =

S oo o
o

@ o D o
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29112/2020

i_nternet BaNk-ing...CA-IXA

Comprovante de pagamento de FGTS

Py,

Via Internet Banking Caixa

i

I Nome:

{
{ Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

4984 / 003 / 00000510-6

. Representagdo numérica do codigo de barras:

© 52800000270

315201792106

107548050878

186610700018

i
i
i
i

3

! CNPJ/CEI empresa: 71.866,107/0001-65

‘ Pago com Recurscs
Cad. convénio: 0179

‘ MUNICIPAIS / SECID,

. Data de validade: 07/61/2021 -

i Termo de Colaboragéo n°

| Competéncia: 12/2020 st I EY '

+ 1 . g
. EETIEYY,
© valer recolhido: 2.731,52 R$__ & 771,
; identificacio da operagdo: FGTS

]
g Data / hora:

i

{ Data de pébito:

29/12/2020 12:43:27

2971272020

Codigo da operacdo: 00547126

Chave de seguranca;

LHO3LKEAB2FBUIUG

SAC CAIXA: 0800 726 0101

- < e S R a1 Tam Prp.
saoa cam sunesse conforme as inform

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hupstiﬁmemetbanking‘c:aixa.gov.br!S!IBC/%mprime _gfip.processa




Vencimento: 20/01/2021

it

\9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

122020

/

5 - IDENTIFICADOR

71.686.107//0001-65

1« NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

astipuiado em resoligdo publicads peio INSS. A recelta que resultar valor inferior
deverg ser adicionada & contribuicdc ou impontdncia corrgspondente nos meses

subsequentss, até que .o Rlalsalariara-oomoupapieraerrshor M ixads,

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DC INSS 2.000,53
AVENIDA AMERICG DE CARVALHOQ 378
JARDIM EURGPA SOROCARA - 5P 18045-000
15 3217-1230 7.
8.
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
= . HiraeE - Al i 10F i A 2
E vedada a utiiizaggo de GPS para reqolhimento de receita de valor inferiar ao 10 - ATMMULTAS £ JURDS 0.00

11 - TOTAL

2.000,531

Pago conm Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboragao n®

oot J 2E3]

()

O <
LR S

2

et

12 - AUTENTICAGCAD BANCARIA

Vencimente: 20/01/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENCIA

12/2020

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-85

1- NOME QU RAZAQ SQCIAL /ENDERECO! TELEFONE

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DO INSS 2.000,52
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 379 i
JARDIM EURCPA SORCCABA - SP 15045000

15 3217-1230 7.

8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS

{Uzo sxclusivo do INSS) ENTIDADES 6,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de racelta de valor inferior ao -

estipulado em resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada a confribuigio ou importéncla correspondente nos meses

subseguentes, alé gue o total sefa igual ou superior ac valor minimo fxado. 1- TOTAL 2.000 53

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA



28H12/2020 Int.er-niet Bank:ing.. CAxA

4
A2
L

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condiges definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/20G01

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ i

' Conta de débito: 4584 / 003 / 00D00510-6 '

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE i 2305 !

INSTITUTO NACIGNAL DO SEGURC NACIONAL - INSS | PAGAMENTO i il

H it il

: {04- COMPETENCIA | 12/2020 ||

'e77+ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 105~ IDENTIFICADOR | 71866107000165
:01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE {06- VALOR DO INSS |
1l CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o7 1
[l AV AMERICO DE CARVALHO i
i1 15-32211321 {08- H
1/02- VENCIMENTO i lf0o- VALOR DE OUTRAS!
. (Uso Exclusiva INSS) i i ENTIDADES .

B A 1110- ATM/MULTA E
ATENCAO 1o sy

|

i

E vedada a utilizagdo de GPS para recothimento de receita de vaior l

inferiar estipulado em Resolugde publicada pelo INSS. A receita que i

resultar inferior deverd ser adicionada a contribuicSo ou importancia ;

correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 211' YALOR TOTAL
Qu superior ao valor minimo fixado. [

i 12- AUTENTICACAQ BANCARIAL!
¥ CEFIC 29122020 498400300000510 847151 |!

' Identificacdo da operagdo: GPS ;

Data/hora da operacgao: 29/12/2020 12:44:30

Codigo da operagdo: 00847151
Chave de seguranca: SLS82QFF6115NXYR ;

Operscdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliants,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 -
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 -

. Pago com Recursos
| MUNICIPAIS/SECID.
i Termo de Colaboracio n®

—: b .
oG [ Ry

R$__ 2.000 53

htips finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

Qo

11



07/01/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 /003 / 00Q00510-6

Data; 07/01/2021 - 14:52

Més; Dezembra/2020
Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr, Dac, Histdrico
GOOC00 SALDO ANTERIOR
Q00000 SALDO POUPRINTEGRADA
~=01/12/2020 243080 ES DEB TAR
07/12/2020 000033 CRED TED
07/12/2020 0G0033 CRED TED
97/12/2020 593439 DEB P FGTS
07/12/2020 112020 DB CEST P3
08/12/2020 060001 CRED TED
08/12/2020 811961 PAG GPS
08/12/2026 000024 AP CDB FLX
08/12/2028 143430 ENVIC TED
15/12/2020 000024 RG CDB FLX
15/12/2G20 151236 TEV MESM T
~15/12/2020 243080 EST DEB FO
16/12/2020 243080 ES DEB TAR
21/12/2020 211544 CRED TEV
21/12/2020 020176 AP CDB FLX
2471272020 000176 RG CDB FLX
24/12/2020 243080 EST DEB FO
28/12/2020 243080 ES DEB TAR
29/12/2028 00000L CRED TED
29/12/202G 008024 RG CDB FLX
29/12/2026 Qoot7é RG CDB FLX
29/12/2020 431815 PAG BOLETO
25/12/2020 547126 DEE P FGTS
2971272020 847151 PAG GPS

httpsHinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periedo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinai=31/12/2020

LmEmet B ank:ing...C:alXA

Valor

0,00

0,00

7,920
2.000,00 C
60,00 C
1,960,898 D
69,80 D
22.314,35 C
2.027,83 D
10.030,00 D
10.250,00 D
7.900,00 C

1,200,060 D

6:690;
7,26 D
7.900,00 C
7.900,00 D
2.485,22 C
2.485,22 D
0,66 D
17.905,17 C
2.101,58 C

5.415,22 ¢

1.672,60 D -

2.731,52 D.

2.000,53 D

B

jiabd

Saldo
18,73 C
0,00 C
10,81 C
2.010,81 ¢
2.070,81 C
109,83 C
40,83 C
22.355,22 C
20.327,39 C
10.327,39 C
77,39 C
7.977,39 C
6.777,39 C
87,39 C
80,13 C
7.980,13 C
80,13 C
2.565,35C
80,13 C
79,47 C
17.984,64 C
20.086,22 C
25.501,44 C
23,828,84 C
21.097,32 C
19.096,79 C

A
g

112



07:01/2021

29/12/2020 198125 ENVIO TED
29/12/2020 291255 TEV MESM T
29/12/2020 168125 DOC/TED INTERNET
29/12/2020 243080 EST DEB FO
30/12/2020 243080 ES DEB TAR

SAC CAIXA: S820 726 0101

Poszoas com deficidncia auditiva: 0800 726 2482

w
Cuvidaria: 0800 725 7474
Help Dask CADXA: 0800 726 0104

nlipsy/internetbanking .caixa.gov.briS] lBC/imprime_uext_pe.riodo.proe:essa?hanatalﬂicio:O‘i /12/2020&hdnDataFinal=34/12/2020

I-ntErnet B ank:ing...C:alxXA
904,00 B
7.800,00 D

10,00 D

10,247,060 D .

7,920

nad
o

18.196,79 C
16,296,79 C
10.286,72 C

39,79 C

31,87C

e



07/0172021

-a

Extrato por periodo

Clienta: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00000510-6

Data: 07/01/2021 - 14:52

Més: Janeiro/2021

Perindo: 1 -7

Extrato

Data Mov, Nr. Dac.

00oooo
000000

06/01/2021 122020

——

S0 CAIXA: 0300 726 0101

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO POUP.INTEGRADA

BB CEST P

hitng-finternetbanking.caixa.aov.br/SIIRC/imprime ext periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2021&hdnDataFinal=07/01/2021

Int er-net:Ba-nking:::CAIKA

Valar
0,00
0,00

21,08 D

na2

Saldo
31,87 C
0,00 C

0,81C

g

i



nal
INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ @

Agéncia Conita Folha Mésg
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00000510 -6 1 BDEZEMBRO/2020
Nome CPFICNPJ Posigha
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/12/2020
CNPJ CAIXA Endarego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL

Valor Bags em Rend Bruto Prev. IR + 10F Rend Liguido Acumutadao Saldo Liquido em 31/42/2920
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20201208 000024 . SIM
Dala Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
08/12/2020 04/01/2021 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Brute Acum Provizan IR Reand Liquido Acum Saldo em 30/11/2620
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao IQF %Rend Liquida Acum Saldo em 31/12/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N® Nota Permite resgate antecipado
20201221 Q0176 SIM
Data Apticacao Data Vencimeanto Valor Base Taxa Atual Taxa Final
21/12/2020 30/12/2020 0,00 90,0000 % CDI 80,0000 % CHH
Rend Bruto Acum Provisag IR Rend Liquido Acum Salda em 3071172020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao 1OF %Rend Liguido Acum Saida em 31/12/2020
0,0000 % 0,60 0,0000 % 0,00

Resgates Efefivados no Més

Dia N° Nata N® Nota Resg Valor Base Rendimentos ICF IRRF Resgate Liguido
15/12/2020 20201208 000024 20201215 000424 RE 7 289,50 R$ 2,65 RS 2,01 R$ 0,14 R§ 7.903.00
24N 22020 203201221 000176 20201224 000118 R§ 2,485 17 R$ 0,49 RS 0,44 R$ 0 00 R$ 2.425 22
3G 22020 20201208 GOO024 20201220 000327 R3 2.100,50 RS 1,98 RS 0,59 RS 0,31 R$ 2.101 .58
291272020 20201221 000178 20201229 000329 R$5.414,83 R$% 1,82 R§ 1,32 R$ 0,11 R$ 541522
Total |RS 1790000 RS 6,94 RS 4,36 RS 0,56 RS 17.902,02

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



iLas,
)

i

["Agéncia Conta Foiha Més
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 / 003 / Q0000510 - 6 2 DEZEMBRO/2020
Nome CPF/CNPJ Posigio
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/12/2020
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Vaior Base em Rend Bruto Prev. IR + {QF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/12/2020
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Observagio

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulade
deduzido da Provisio de IR & IOF da mas do exirato.

O Rendimento Liquide é somente informativo, nao compds o saldo,

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter,
SAC CAIXA: 0BOG 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De alho na Quatidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURQ ACONTECE!

k)
i
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Utilidade Piblica Municipal &~
Lei 1457 — 19/05/87

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAC DOS PROFISSIONAIS VINCULADGS AD SERVICO

" DATA DE
DATA DE ADMISSAQ DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ' ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 | CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 N ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 “WEHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 N FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUX:LIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 \FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 NJUVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 NLLEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAD
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 \| MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 31/12/2020 N SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN! MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 N VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 "N MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2018 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 LWLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

e

T,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Notrie: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvada o diretto de a Farenda Nacional cobrar e inscrever quaisouer dividas de resporsabilidade do
stjeflo passive acima ideriificado que vierem a ser spuradss, & certificado que rEo consiam
pendércias em seu nome, relativas a créditos tributdrics administrados pela Secretaria da Becelta
Federal do Brasit (RFB) e a inseriglies em Dividz Ativa da Unisie {DAU) junto & Procuradaria-Geral da
Fazenda Nacicnal (PGFN),

Esta cerlidio ¢ vélida para o estabelecimento mairz e suas filais e, no caso de enle faderativo, para
todos os Orgacs e fundos plblicos da administragdo direta a ele vnculados. Refere-ss 3 situacio do
sifeito passivo no &vihito da RFB e da PGFN e abrange inclushe as conlribuictes sodiais previstas
ras alineas 'd' & 'd' do pardgrafo (nico do art. 11 da Lei 2° 8.212, de 24 de juiho ds 1991

A aceltagho desta cerfidio estd condicionada & verificagfio de sua auterticidade na ktemet, nos
enderegos <hitp://rib.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov br>.

Certiddo emitida gretuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN r® 1,754, de 2/1072014.
Emitida &s 16:51:34 do dia 22/09/2020 <hora e data de Brasiliz>.

Véilida até 21/03/2021,

Cédigo de controle da certido; 70FC.CA39.B061.0388

Quaiquer rasura ou emenda invalidara ests docurriento.

H&«?
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ Base: 71.866.107

Ressalvado o direito de & Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessca juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & ceriificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do -centribuinte; cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada, - .~ = =

Certiddo n® 27830227 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 23/12/2020 04:52:25 {hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA} dias, contados da emissdo,

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunia SF-PGE n° 2, de 8 de maio de 2013.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceltagdo desta certidéo esta condicionada a verificacdo de sua asutenticidade no sitio

http:/fwww.dividaativa.pge.sp.gov.br

ii;’lb



POIOER 1 AR
JUSTICAR DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.8566.107/0001-865

Certidio n°: 513772/2021

Expedigdc: 11/01/2021, as 09:26:11

validade: 08/07/2021 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que CASA TRANSITORIZ ANDRE LUIZ (MATRIZ FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.866.107/0001~65, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
ra Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, da 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidic sdo de responsabilidade dos
rribunais do Trabalho & estéo atualizadds até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigéo. ‘

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagéo
a +todos o0s sSeus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Iinternet (http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACEO IMPORTANTE

2 Certidio Positiva de Débitos Trabalhistas atesta & existéncia de
registro do CPF ou do CNPJ da pessoa sobre quem deva wversar &
certiddo no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas, em virtude de
inadimpléncia perxante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais vrabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a henorédrios, a custas, &
emotumentos cu & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de exscucido de acordos firmades perante o Ministério Pablico deo
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Prestagdo de Contas Municipal - Dezembro i i%%

Assunto; Prestacio de Contas Municipal - Dezembro

De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 25/01/2021 09:47

Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

CC: prestacaodecontas@deltanegocios.com.br

Bom dia

Foi apresentado em Prestacdo de Contas o pagamento do adiantamento no valor de
R$1.926,08, porém ¢ valor da folha é de R$6.690,80, favor apontar o reembolso de
R$4.764,00 da conta Estadual para a Municipal.

- encaminhar cépia e original do holerite da Salete R$579,00

- apresentou 1 cozinheira, 1 aux. enfermagem, 4 aux. de limpeza 2 mais em Prestacio
de contas e 1 assist. financeira ndo previsto em Planilha Orcamentdria,

Retirar a via original para fazer as devidas correcdes.

Atenciosamente
Patricia

Chete de Secdo de Convénios e Parcerias

— Anexos: — -
ANDRE LUIZ - DEZEMBRO.pdf 475KB
ANDRE LUIZ DEZEMBRO.pdf 478KB

of 1 25/01/2021 09:48
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Utilidade Publica Municipal
Let 1457 ~ 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lef 10136 — 20/06/58

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1860
CNPJ 71.886.107/0001-85

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através desta
solicitar a corregdo da planilha orcamentaria Municipal, pois a mesma encontra-se com

o campo de especificacdo de despesas errada, segue a planilha correta em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo para
0 esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

=

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

&
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1o
Utilidade Publica Municipal ﬁ
Lei 1457 - 18/05/67

Utilidade Piiblica Estadual
Lei 10136 ~ 20/06/68

Utilidade Puablica Federal
Lei 33823/68 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.8668.107/0001-65

Sorocaba, 25 de Janeiro de 2021.

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNP} 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, ndo consta o
reembolso da estadual para a conta da municipal referente ao adiantamento, pois o
mesmo foi pago com recursos préoprio da entidade pois o repasse da verba foi
depositado apenas no dia 18/12/2020 e o pagamento do adiantamento ocorreu no dia
15/12/2020, sendo assim quando o recurso entrou na conta estadual foi feito o

reembolsa para a conta da instituicdo e ndo para a conta municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

[Zore

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




i

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICQO DE CARVALHO, 37¢  CEP 18045.000 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.866.107/0001-68

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/12/2020

Cadige Nome do Colaborador
000031 SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE
CBO: 8132-05 Funcio: COZINHEIRA

Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

CPF: 316.966.368-25 PIS: 209.45365.06 8 CTPS: 072583 Sérje: 30380

Admissao: 20003/2013

¢OCIGOS | DESCRICOES

REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 578,98
00011 | Aredondaments pravento adiant. selarial . 0,02
/‘;\Jv\/
e %
Eposite em conta Totals 579.00 0.00
Banco:
Agénciar  Gonta: SALARIO LiQUIDO RS 579,00
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.447,44 0,C0 0,00 a ﬂO 0,00

Declaro ter recebide o vator liquido deste regibo.

! Assinatura do Colaborador:

“lTy M//eé il

HUB CONTAEIL

/3020 09:39 - SC| Ambiente Cantdbll UNICO

>4



Certificade de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricgo: 71.866.107/0001-65
Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: AV AMERICO DE CARVALKG 375 / JARDIM EURGPA / SOROCABA / SP / 18045-040

A Caixa Econdmica Federal, no uso daz atsbulgdo que the confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1980, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontrs-se em
situacdo regufar perante o Funde de Garantia do Temps de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de guaisquer débitos referentes
a contribuicBes efou encargos devidos, decomentes das obrigages com o FGTS.

Validade:07/01/2021 a 06/02/2021
Certificacio Niimero: 202101212141777863660

informacio obtida em 11/01/2021 08:33:54

A utilizacSo deste Certificado para 05 fing previstos em Lei esta téndicionada a verificagio
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

,ﬂﬁ%



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1de]

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 017.017/21-89

Certido via web
Inscrigdio Municipal: 300,155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019906 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAQ ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadasiro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:34:20 h, do dia 25/01/2021.
Valida até 26/03/2021.
Codigo de autenticidade: 4D5C255979920854

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

N’Via



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone; (15) 3219-1920 - ¢-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Sorccaba 25/01/2021
Organizagio: ANDRE LUIZ
Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: MUNICIPAL

Competéncia; DEZEMBRO

Valor: RE 17.905,17

Em analise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais € seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 08 mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

Chefe da Secfio
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Utilidade Pablica Municipal ~ ©
Lej 1457 - 1970587

Utilidade Piiblica Estadual
Lei 10136 ~ 20/06/68

Utllidade Piiblica Federa]
Lei 33523/89 - Decr. 18/62/g1

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71 868.107/0001-85

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

- DATAD
[;\TA DEADMISSRO | DATADE NOME CARGO 7
L VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
¢1/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN| AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LiMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SiLVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2015 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTON!O CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M, GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2029 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAD
VOLUNTARIO MARCELOQ RIBEIRO ALVES DENTISTA
T 02/03/2015 MICHEL MENCX DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 31/12/2020 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIQ SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA ‘f
[ 04/01/2015 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021,

HELENA PEREIRA

DA SIL
Presidente



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br

i

NCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  26/01/21

Organizacgio: Casa transitoria André Luiz

Servigo: Acothimento para pessoas com fragilidade fisica momentinea

Competéncia: Dezembro de 2020

Vagas conveniadas | 18 Total de pessoas atendidas [20 indice de coupagio das vagas |108,42%

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os refatorins mensais de atendidos
e de atividades. Fol constatado que os mesrmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas.

Com relagio ao monitoramento, a organizagio atende as expectativas com relaco as condicdes técnicas e
operacionais para a execuco do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagfio do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho.

Em conclusfio dessa, ha possibilidade de aprovaciio, na extensdo analisada, do servigo realizado.

{Q&MQM ety

Rosjrlei Bernardes
Se¢Ho de Planejamento e Orgamento

Folha0/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA C@'
SECRETARIA DA CIDADANIA ;
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Cenito - Sorocaba ~ SP
Fone: {15} 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@soracaba.sp.gov.br

TUTADD

BASE DRE
“INDICE

{VAEA!

|META PACTUBDA | META ATINGIDA, % ATINGIDO |

SODA DE 18 | 100,00%

OFTCTNA 5 : oo%

‘CFICINA {(TODOS ACOLHIDOS) 18 , O

‘ 18 , 0%
o 16 003

Apurei o relatado acima, o qual aferi o cumprimento das metas do plano de trabalho apds andlise do RMA.

ESorocaba, 26 de Janeiro de 2021,

‘Q@v;-dj{ “ éﬁf’ﬂ/\@ﬁl\)‘\

Rosirlei Bernardes 7
Secdo de Plansjamento e Qrcamsnto




